công Chợ hoa Xuân nhân dịp Tết Nguyên Đán nhằm phục vụ nhân dân tham quan, mua sắm Chợ hoa đã thực sự trở thành một Lễ hội truyền thống của nhân dân tỉnh Đồng Nai trong dịp Tết Nguyên Đán cổ truyền của dân tộc. Ngoài ra đơn vị còn phối hợp và tham gia tổ chức các hoạt động “Mừng Đảng, Mừng Xuân Canh Tý 2020” gắn liền với kỷ niệm ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam, tổ chức thành công Lễ kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2020).</p> <p>Trung tâm Hội nghị và Tổ chức sự kiện được giao quản lý toàn bộ khu vực công viên với hơn 49.063m², trong đó có hơn 22.000 m² là thảm cỏ xanh và cây cổ thụ.